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Haumenosanue ToBapa: Butpuna xonoauiabHas Apach Chef Line LDRSSIL2W3CQ

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/ apach chef line ldrssil2w3 ¢

Onucanue

Bcerpausaemas Butpruna Apach Chef Line LDRSSIL2W3CQ ucnonb3yercs Ha IpeInpUsITUIX
OOLIECTBEHHOI'O MTUTaHUs U TOPTOBIIU AJISl AEMOHCTPALIUHU, OXJIAXKACHHUS U KPAaTKOBPEMEHHOI'O XpaHEHUS
KOHJUTEPCKUX U3/ENUl, 3aKyCOK, CalaToB, I€CEPTOB U CKOPONOPTAIIUXCS NPOAYKTOB. Moienb OCHalleHa
JBEpLIAMH-KYIIE€ CO CTOPOHBI 00CITyKHBaIOIIEero nepcoHana. Kopmyc BbINOIHEH U3 BHICOKOKAY€CTBEHHOM
Hepkasetomen ctanu AISI 304, koTopast OTIMYAETCs] YCTOMYMBOCTHIO K 00pa30BaHUIO KOPPO3UH, K
BJIQXKHOM Ccpejie U Pe3KUM IepernaiaM TeMIepaTypbl, CTOMKOCTHIO K MEXaHUUYECKUM MOBPEKICHUSIM U

arpeCCUBHBIM CPEJICTBAM.
Oco0enHoCTH:

¢ KBaaparHblil 1U3aliH BUTPUHBI
® 3 ractpoemkoctu GN1/1
® Vcnapurenb B IHUIIE Oaka

® [IpunyautenbHas BEHTHIALUSA 110 BCEMY 00beMy
JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePHUCTHKH:

¢ TonmuHa NOBEPXHOCTU: | MM


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/_apach_chef_line_ldrssil2w3_q

® Tommwmua PVC m3omsamnuu: 50 Mmm

® MaxkcuManbHas BelcoTa ractpoeMkoctu: 110 mm

® Pasmep Bannbl: 1060x565 mm

XapaKkTepuCTHKHU

Hanpsoxenue
MomHoCTb

[Iupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)
Ponuna 6penna
TemmnepaTypHBII peKUM
Crpana-npou3BOAUTEID
KonnuecTBo nonox
Oxnaxnaenue

Crapas ueHa

bpenn

220B

1.1 kBt

1175 mm

680 Mmm

1410 mm

88 xr

102 xr
Hranus

ot +2 1o +8 °C
Hranus

2
JTUHAMHUYECKOE
855214

Apach

Mudopmatyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIseTCS MyOnuuHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHeKepa.



